[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO  O CHAMAMENTO DO 9º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE MONITOR DE CRECHE, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO que a candidata para o cargo de Monitora de Creche, de classificação 156º, por erro material,  foi convocada  erroneamente, sem a existência da vaga;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO , ESPECIFICAMENTE, O  9º ATO DE CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA  ABAIXO RELACIONADA, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE MONITOR DE CRECHE:

1- MONITOR DE CRECHE

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

	156º
	JOCELMA DANIEL EMIDIO

                                                                                            Santa Luzia, 10 de outubro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg